## Сообщение

о принятии решения Верховного суда Карачаево-Черкесской Республики

Решением Верховного суда Карачаево-Черкесской Республики от 28 июля 2017 года по административному делу № 3а-11/2017 признан недействующим Закон Карачаево-Черкесской Республики от 14 мая 2015 года № 31-РЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями в Карачаево-Черкесской Республики в сфере земельных отношений» (в редакции Закона Карачаево-Черкесской Республики от 30.11.2016 г. № 83-РЗ).

Решение суда вступило в законную силу 15 ноября 2017 года.